AP
K.
‘fﬂﬁﬁ:j

Al sito WEB

-
INGV

Alla Dott.ssa Beatriz BRIZUELA REYES

Alla Dott.ssa Maria SICLARI

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

ti .
‘t,eur [in; (:1 : Direttore Generale
ambiente .
Al Dott. Tullio PEPE
Direttore degli Affari Amministrativi e del
Ufficio Documentale centrale Personale
Tel. +39.06.51860746
Fax g"ﬁff{“"f;m P Al Dott. Gianluca CECCUCCI
crmaicoretianatioTen - Direttore della Ragioneria e del Bilancio
. Istituto Nazionale di Geofisica Al Dott. Salvatore STRAMONDO
e Vulcanologia 3 -
AOO INGV Direttore della Sezione CNT
Protocéllo Generale - U
N. 0002956 Al Responsabile Amministrativo
' del 02/03/2018 della Sezione CNT
o lommnnmenm - St Antonto BIANCHT

All'Ufficio Relazioni con il personale
All'Ufficio Documentale Centrale
All'Ufficio Concorsi

All'Ufficio Emolumenti, contributi e
adempimenti dei sostituti d'imposta
All'Ufficio Bilancio

All'Ufficio Presenze

All'Ufficio Trattamento Giuridico ed
Economico

Al Centro Servizi Gestione Patrimonio
Al Centro Servizi Informatici

Oggetto: Trasmissione del decreto DAAP n. 51 del 28.02.2018

Con la presente si trasmette il decreto in oggetto relativo a:

v" Cambio fondi assegno di ricerca “grant”.

Sabrina Palone

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



2T

oy
=

"ﬂ"ill} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 51
Oggetto: Cambio fondi assegno di ricerca “Grant” - Dott.ssa Beatriz BRIZUELA REYES.

IL DIRETTORE degli AFFARI AMMINISTRATIVI e del PERSONALE

Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, concernente il riordino degli
Enti Pubblici di Ricerca vigilati dal Ministero dell'Istruzione, dell’Universita e della
Ricerca;

visto lo Statuto dell’INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011
e pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/04/2011;

visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con
Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016;

visto il Regolamento del Personale dellIstituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 7 del 15 gennaio 2016;

visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 01/08/2017 concernente deleghe al
Dirigente Dott. Tullio PEPE, Direttore pro tempore della Direzione Centrale Affari
Amministrativi e del Personale del'INGV;

visto il proprio Decreto n. 162 del 21/12/2017, con il quale si & provveduto a
rinnovare l'assegno di ricerca alla Dott.ssa Beatriz BRIZUELA REYES, nell’ambito
della Convenzione DPC CAT B2 2015 (obiettivo funzione 0742.030);

vista la nota prot n. 0000293 del 8/02/2018, con la quale il Dott. Salvatore
STRAMONDO, Direttore del CNT, chiede di cambiare gli oneri del suddetto
assegno di ricerca per il periodo 01/02/2018 - 31/12/2018 su fondi previsti per la
Convenzione INGV-DPC All. B2 2018 (obiettivo funzione: 0304.023);

considerato che la Dott.ssa Beatriz BRIZUELA REYES, in ragione della sua attivit,
contribuisce al raggiungimento degli obiettivi della suddetta convenzione;

ritenuto necessario accogliere la richiesta del Dott. STRAMONDO;

visto il Bilancio di previsione dell’Ente e in particolare I'obiettivo funzione 0304.023,
che presenta la necessaria disponibilita,

DECRETA

E autorizzata la modifica della copertura finanziaria dell’assegno di ricerca, per il

periodo 01/02/2018 al 31/12/2018, della Dott.ssa Beatriz BRIZUELA REYES, a carico dei
fondi previsti per la Convenzione INGV-DPC All. B2 2018 (obiettivo funzione: 0304.023).

vs

Roma, 28/02/2018 Tul E



